PAGE
—2—

[image: image1.wmf]
представительный орган
муниципального образования
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 104 от 7 декабря 2017 года

О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 26.11.2008 №164 «Об оплате труда технического и обслуживающего персонала»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.
Внести в решение Волгодонской городской Думы от 26.11.2008 №164 «Об оплате труда технического и обслуживающего персонала» следующие изменения:

1)
в пункте 4 статьи 5 приложения 1 слова «Условия и порядок» заменить словами «Размер, условия и порядок»;

2)
приложение 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение 2 к решению Волгодонской городской Думы от 26.11.2008 № 164

Размеры должностных окладов работников,
осуществляющих техническое обеспечение деятельности
органов местного самоуправления муниципального
образования «Город Волгодонск», органов Администрации
города Волгодонска
	№ п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	1.
	Начальник службы эксплуатации зданий
	8515

	2.
	Заместитель начальника службы эксплуатации зданий, главный инженер
	7725

	3.
	Заведующий:

копировально-множительным бюро, машинописным бюро, экспедицией, хозяйством, складом
	5246

	4.
	Инженер
	5771

	5.
	Старший инспектор
	5246

	6.
	Инспектор
	4994

	7.
	Архивариус, комендант, машинистка, кассир, секретарь-машинистка, экспедитор, секретарь-стенографистка, стенографистка
	4538»;

3)
таблицу приложения 3 изложить в следующей редакции»:
	«Квалификацион
ные разряды
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	Высококвалифицированные рабочие

	Размер ставки заработной платы (рублей в месяц)
	3730
	3947
	4178
	4435
	4693
	4962
	5246
	5554
	5900».

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности (Г.А. Ковалевский) и главу Администрации города Волгодонска В.П. Мельникова.
Председатель

Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска

Л.Г. Ткаченко

Проект вносит
Администрация города Волгодонска